

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-300970
Stavba: LC021 POD SPALENISTEM 756-

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Heřman-stavitelství, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:
IČ: 28927001
DIČ: CZ28927001

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			880 397,47
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 880 397,47	Výše daně 184 883,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 065 280,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-300970

Stavba: LC021 POD SPALENISTEM 756-

Místo:

Datum:

13. 6. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Heřman-stavatelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		880 397,47	1 065 280,97
SO1	Oprava lesní cesty	732 450,60	886 265,20
SO2	Oprava trubní propusti	147 946,87	179 015,67

Heřman-stavatelství, s.r.o.
IČ: 250 00 517
15075083533 340 0000000000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC021 POD SPALENISTEM 756-
Objekt:
SO1 - Oprava lesní cesty

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Heřman-stavatelství, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 6. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28927001
DIČ: CZ28927001

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			732 450,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	732 450,60	21,00%	153 814,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	886 265,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC021 POD SPALENISTEM 756-
Objekt: **SO1 - Oprava lesní cesty**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Heřman-stavitelství, s.r.o.

Datum: 13. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	732 450,60
HSV - Práce a dodávky HSV	732 450,60
1 - Zemní práce	81 885,20
5 - Komunikace pozemní	551 670,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 280,00
998 - Přesun hmot	45 615,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC021 POD SPALENISTEM 756-

Objekt:

SO1 - Oprava lesní cesty

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Heřman-stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

732 450,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

732 450,60

D 1

Zemní práce

81 885,20

1	K	111151511	Kosení zeleně v rovině nebo ve svahu v souvislé ploše šíře do 1,5 m	m	1 328,000	0,80	1 062,40
2	K	111212321	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	40,00	4 000,00
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	56,560	100,00	5 656,00
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	352,560	55,00	19 390,80
5	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťnutím strojně	m2	3 236,000	16,00	51 776,00

D 5

Komunikace pozemní

551 670,00

6	K	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	688,400	195,00	134 238,00
7	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	2 796,000	50,00	139 800,00
8	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kamenivem drceného přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	2 796,000	52,00	145 392,00
9	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuťnutím, po zhuťnutí štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	664,000	95,00	63 080,00
10	K	571907114	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuťnutím kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2	m2	2 470,000	28,00	69 160,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 280,00

11	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	305,000	80,00	24 400,00
12	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	4,000	45,00	180,00
13	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 435,000	20,00	28 700,00

D 998

Přesun hmot

45 615,40

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 140,385	40,00	45 615,40
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC021 POD SPALENISTEM 756-

Objekt:

SO2 - Oprava trubní propusti

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Heřman-stavatelství, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28927001

DIČ:

CZ28927001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			147 946,87
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 946,87	21,00%	31 068,84
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			179 015,71
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC021 POD SPALENISTEM 756-

Objekt:

SO2 - Oprava trubní propusti

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Heřman-stavatelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

147 946,87

03 - Trubní propustky - oprava

147 946,87

1 - Zemní práce	15 047,76
4 - Vodorovné konstrukce	18 160,00
5 - Komunikace pozemní	10 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	88 500,00
997 - Přesun sutě	1 765,41
998 - Přesun hmot	14 273,70

147 946,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC021 POD SPALENISTEM 756-

Objekt:

SO2 - Oprava trubní propusti

Místo:

Datum: 13. 6. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Heřman-stavatelství, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

147 946,87

D 03

Trubní propustky - oprava

147 946,87

D 1

Zemní práce

15 047,76

1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN přes 250 do 300	m	8,000	630,00	5 040,00
2	K	132151251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	16,560	365,00	6 044,40
3	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	16,560	92,00	1 523,52
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,560	14,00	231,84
5	K	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	24,000	92,00	2 208,00

D 4

Vodorovné konstrukce

18 160,00

6	K	452312161	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. MC 20	m3	1,200	4 200,00	5 040,00
7	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25	m3	3,200	4 100,00	13 120,00

D 5

Komunikace pozemní

10 200,00

8	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	6,000	1 700,00	10 200,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

88 500,00

9	K	919411141	Čelo propustky včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	27 000,00	54 000,00
10	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	5,000	2 150,00	10 750,00
11	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	5,000	2 800,00	14 000,00
12	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m neznepevněných ne	m	30,000	75,00	2 250,00
13	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	5,000	1 500,00	7 500,00

D 997

Přesun sutě

1 765,41

14	K	997211511R	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	t	4,254	415,00	1 765,41
----	---	------------	---	---	-------	--------	----------

D 998

Přesun hmot

14 273,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	47,579	300,00	14 273,70